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ASV - Deckel Maho / DMG Mori Cup 2

ERGEBNISLISTE
17.01.2025 

Nesselwang - 
Alpspitzbahn

Organisator: SK Nesselwang
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Daniel Hipp SK Nesselwang Streckenname: Flutlichthang / Nesselwang
Rennleiter: Thomas Huber SK Nesselwang Höhen (Start/Ziel/Diff): 985 m / 885 m / 100 m
Trainervertreter: Wolfgang Hoffmann SC Wertach
Auswertung / Zeitnahme: Falk Rühle

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: Fabian Brambrink ASV Daniel Fohler SK Nesselwang
Tore / R.-Änder.: 32 / 31 26 / 25
Vorläufer: Julian Ebentheuer SK Nesselwang Paulina Fohler SK Nesselwang

Sebastian Erd SK Nesselwang SK Nesselwang
Startzeit: 19:00
Wetter / Schnee: bedeckt / griffig Temperatur (Start/Ziel): -3 °C / -2 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte

U10 / weiblich
1 9 139876 HOLZMANN , Anna 2015 BSV-ASV SC PFRONTEN 29,78 29,78 5000,00
2 3 136849 SCHNEIDER, Vreni 2015 BSV-ASV SC PFRONTEN 30,76 30,76 0,98 5000,00
3 19 139654 VÖLKL, Vreni 2015 BSV-ASV SK NESSELWANG 31,42 31,42 1,64 5000,00
4 8 139652 MAYR, Frida 2015 BSV-ASV SK NESSELWANG 31,87 31,87 2,09 5000,00
5 6 141601 RITZELER, Mathilda 2016 BSV-ASV SSV WERTACH 32,03 32,03 2,25 5000,00
6 5 139886 SCHROETER, Leni 2015 BSV-ASV SC HALBLECH 32,09 32,09 2,31 5000,00
7 2 142120 PFANZELT, Amelie 2016 BSV-ASV SC HALBLECH 32,72 32,72 2,94 5000,00
8 18 141591 KAAS, Lara 2016 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 32,82 32,82 3,04 5000,00
9 7 139649 BÖCK, Aurora 2015 BSV-ASV SK NESSELWANG 33,47 33,47 3,69 5000,00

10 14 142100 FOHLER, Luana 2016 BSV-ASV SK NESSELWANG 33,50 33,50 3,72 5000,00
11 4 141283 SCHMID, Mariella 2016 BSV-ASV SSV WERTACH 34,10 34,10 4,32 5000,00
12 17 141279 HOFFMANN, Sarah 2016 BSV-ASV SSV WERTACH 34,31 34,31 4,53 5000,00
13 11 139252 KOCH, Franziska 2015 BSV-ASV SSV WERTACH 34,84 34,84 5,06 5000,00
14 13 142043 Nägele, Lucia 2016 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 35,19 35,19 5,41 5000,00
15 10 142125 SCHOEN, Romy 2016 BSV-ASV SC HALBLECH 35,29 35,29 5,51 5000,00
16 12 139655 WACKERSREUTHER, Marie 2015 BSV-ASV SK NESSELWANG 36,14 36,14 6,36 5000,00
17 1 139651 HAFF, Maja 2015 BSV-ASV SK NESSELWANG 36,43 36,43 6,65 5000,00
18 16 142038 RINSCHEDE, Felicitas 2016 BSV-ASV SC PFRONTEN 38,82 38,82 9,04 5000,00
19 15 142119 Brenner, Emilia 2015 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 42,16 42,16 12,38 5000,00
--- 20 139697 SCHOLZ, Katharina 2015 BSV-ASV SC FUESSEN NAS ---

U10 / maennlich
1 35 139253 LEICHT, Maximilian 2015 BSV-ASV SSV WERTACH 26,97 26,97 5000,00
2 31 139869 KÖHLER , Oskar 2015 BSV-ASV SC FUESSEN 28,18 28,18 1,21 5000,00
3 22 142099 KELLNER, Paul 2016 BSV-ASV SK NESSELWANG 29,84 29,84 2,87 5000,00
4 42 142116 HAGEMOSER, Emil 2016 BSV-ASV SC FUESSEN 31,26 31,26 4,29 5000,00
5 23 137833 GITTERMANN , Leo 2016 BSV-ASV SK NESSELWANG 31,30 31,30 4,33 5000,00
6 32 139873 Wechner, Emilian 2015 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 31,54 31,54 4,57 5000,00
7 33 139882 WOHLFART, Anton 2015 BSV-ASV SC PFRONTEN 32,58 32,58 5,61 5000,00
8 29 142041 MAYR, Mattis 2016 BSV-ASV SC PFRONTEN 32,63 32,63 5,66 5000,00
9 24 142040 MARKUSZ, Benedikt 2016 BSV-ASV SC PFRONTEN 32,69 32,69 5,72 5000,00

10 39 142090 Kotissek, Paul 2016 BSV-ASV SC FUESSEN 32,78 32,78 5,81 5000,00
11 43 142098 HAFNER, Henry 2016 BSV-ASV SK NESSELWANG 32,82 32,82 5,85 5000,00
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12 36 141356 DEMMEL, Hannes 2016 BSV-ASV SSV WERTACH 32,91 32,91 5,94 5000,00
13 38 142102 FUELLER, Florian 2016 BSV-ASV SK NESSELWANG 33,28 33,28 6,31 5000,00
14 37 139650 HAFF, Laurenz 2015 BSV-ASV SK NESSELWANG 34,08 34,08 7,11 5000,00
15 26 142101 PORZELIUS, Leopold 2016 BSV-ASV SK NESSELWANG 34,20 34,20 7,23 5000,00
16 44 142122 LEHMANN, Ben Finley 2016 BSV-ASV SC HALBLECH 34,22 34,22 7,25 5000,00
17 34 141590 FALGER, Felix 2016 BSV-ASV SSV WERTACH 34,76 34,76 7,79 5000,00
18 25 142097 SCHAMBECK , Franz 2016 BSV-ASV SK NESSELWANG 34,92 34,92 7,95 5000,00
19 30 142123 KIESSLING, Jakob 2016 BSV-ASV SC HALBLECH 36,20 36,20 9,23 5000,00
20 40 139284 FEHNLE, Niklas 2015 BSV-ASV SSV WERTACH 36,48 36,48 9,51 5000,00
21 45 142215 WALTER, Poldi 2015 BSV-ASV SC HALBLECH 36,67 36,67 9,70 5000,00
22 21 142088 BROCKMANN, Bruno 2016 BSV-ASV SC FUESSEN 37,32 37,32 10,35 5000,00
23 27 142039 SCHIWALL, Paul 2016 BSV-ASV SC PFRONTEN 37,71 37,71 10,74 5000,00
24 41 142191 GUGGOMOS, Leon 2016 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 45,88 45,88 18,91 5000,00
--- 28 141278 KOCH, Felix 2016 BSV-ASV SSV WERTACH NAS ---
--- 46 139872 Kössel, Moritz 2015 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg NAS ---

U12 / weiblich
1 51 139923 KOEHLER, Mathilda 2013 BSV-ASV SC FUESSEN 27,21 27,21 5000,00
2 57 136815 LEICHT, Amelie 2013 BSV-ASV SSV WERTACH 27,69 27,69 0,48 5000,00
3 65 136976 KAAS, Leni 2014 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 28,09 28,09 0,88 5000,00
4 50 134176 GRIESMANN, Luisa 2013 BSV-ASV SC HALBLECH 28,27 28,27 1,06 5000,00
5 49 139926 LAX, Marie 2013 BSV-ASV SC FUESSEN 28,47 28,47 1,26 5000,00
6 64 134152 STÄDELE, Lena 2013 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 29,14 29,14 1,93 5000,00
7 55 135407 SONTHEIM, Lisa 2014 BSV-ASV SC HALBLECH 29,28 29,28 2,07 5000,00
8 47 136851 KIESSLING, Emma 2014 BSV-ASV SC HALBLECH 29,51 29,51 2,30 5000,00
9 53 134547 HEISS, Anna 2013 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 30,07 30,07 2,86 5000,00

10 63 134155 LIPP, Leni 2013 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 30,41 30,41 3,20 5000,00
11 48 136982 RAUCH, Tabea 2014 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 30,42 30,42 3,21 5000,00
12 59 136984 BEZDEK, Eva 2014 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 30,55 30,55 3,34 5000,00
13 52 134154 KÖSSEL, Ida 2013 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 30,76 30,76 3,55 5000,00
14 54 137415 STRAUBINGER, Sophia 2014 BSV-ASV SC HALBLECH 31,05 31,05 3,84 5000,00
15 56 142096 HEINEMANN, Nelly 2014 BSV-ASV SK NESSELWANG 31,06 31,06 3,85 5000,00
16 58 136840 WOLF, Leni 2014 BSV-ASV SK NESSELWANG 31,07 31,07 3,86 5000,00
17 60 134172 BADER, Sunny 2013 BSV-ASV SC HALBLECH 31,73 31,73 4,52 5000,00
18 61 136854 LORY, Leonie 2014 BSV-ASV SC HALBLECH 32,12 32,12 4,91 5000,00
19 66 137401 NÄGELE, Pia 2014 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 34,12 34,12 6,91 5000,00
20 62 136855 POHL, Laura 2014 BSV-ASV SC HALBLECH 34,77 34,77 7,56 5000,00

U12 / maennlich
1 68 136841 MARTIN, Paul 2014 BSV-ASV SK NESSELWANG 26,23 26,23 5000,00
2 78 134174 BRUNNER, Lenz 2013 BSV-ASV SC HALBLECH 26,57 26,57 0,34 5000,00
3 67 134242 HECHENBERGER, Tizian 2013 BSV-ASV SC PFRONTEN 26,91 26,91 0,68 5000,00
4 70 136846 MAYR, Felix 2014 BSV-ASV SC PFRONTEN 27,28 27,28 1,05 5000,00
5 90 139304 SCHMID, David 2013 BSV-ASV SSV WERTACH 27,55 27,55 1,32 5000,00
6 87 136847 SCHNEIDER, Philipp 2014 BSV-ASV SC PFRONTEN 27,70 27,70 1,47 5000,00
7 80 133918 LORENZ, Leonhart 2013 BSV-ASV SK NESSELWANG 27,87 27,87 1,64 5000,00
8 79 133903 FRIEDHOFF, BENNO 2013 BSV-ASV SC MITTELBERG-OY 28,82 28,82 2,59 5000,00
9 72 136848 JOHANNSEN, Joaquin 2014 BSV-ASV SC PFRONTEN 28,83 28,83 2,60 5000,00

10 86 136842 SCHUSTER, Linus 2014 BSV-ASV SK NESSELWANG 29,06 29,06 2,83 5000,00
11 73 133898 JANSSEN, Samuel 2013 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 29,18 29,18 2,95 5000,00
12 69 136844 EGGER, Moritz 2014 BSV-ASV SK NESSELWANG 29,24 29,24 3,01 5000,00
13 88 136813 PAVELKA, Adam 2014 BSV-ASV SSV WERTACH 29,25 29,25 3,02 5000,00
14 89 131957 HAFF, Moritz 2013 BSV-ASV SK NESSELWANG 29,45 29,45 3,22 5000,00
15 77 136301 BOECK, Romeo 2013 BSV-ASV SK NESSELWANG 29,97 29,97 3,74 5000,00
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16 85 135257 FRIEDL, Pius 2013 BSV-ASV SC PFRONTEN 30,04 30,04 3,81 5000,00
17 74 136983 WEIS, Roman 2014 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 31,10 31,10 4,87 5000,00
18 71 137385 DRIENDL, Korbinian 2014 BSV-ASV SC FUESSEN 31,12 31,12 4,89 5000,00
19 82 139887 LEHMANN, Lian 2014 BSV-ASV SC HALBLECH 31,69 31,69 5,46 5000,00
20 75 131954 MAYR, Oskar 2013 BSV-ASV SK NESSELWANG 32,35 32,35 6,12 5000,00
21 84 136843 DOPFER, Benedikt 2014 BSV-ASV SK NESSELWANG 33,72 33,72 7,49 5000,00
22 83 139656 SPIESS, Paul 2014 BSV-ASV SK NESSELWANG 35,04 35,04 8,81 5000,00
23 81 134180 SCHÖN, Hannes 2013 BSV-ASV SC HALBLECH 35,12 35,12 8,89 5000,00
24 76 142092 WAIBEL, Simon 2014 BSV-ASV SC PFRONTEN 35,91 35,91 9,68 5000,00

U14 / weiblich
1 102 134185 KLEIN, Veronika 2012 BSV-ASV SC HALBLECH 30,43 30,43 5000,00
2 96 127979 HOFFMANN, Julia 2011 BSV-ASV SSV WERTACH 33,22 33,22 2,79 5000,00
3 103 128861 RAUCH, Eva 2011 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 34,15 34,15 3,72 5000,00
4 97 136972 SCHNOELL, Romana 2012 BSV-ASV SC HALBLECH 34,63 34,63 4,20 5000,00
5 100 131292 FEHNLE, Sarah 2012 BSV-ASV SSV WERTACH 35,72 35,72 5,29 5000,00
6 99 134189 NIGGL, Sophie 2012 BSV-ASV SC HALBLECH 37,12 37,12 6,69 5000,00
7 94 134244 FRIEDL, Magdalena 2012 BSV-ASV SC PFRONTEN 39,12 39,12 8,69 5000,00
8 95 133894 LINDEMANN, Emmi 2012 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 39,71 39,71 9,28 5000,00
9 98 131288 DOPFER, Anna 2012 BSV-ASV SK NESSELWANG 41,43 41,43 11,00 5000,00

--- 91 129252 WACKER, Sophia 2011 BSV-ASV SC FUESSEN NAS ---
--- 92 134183 HESS, Magdalena 2012 BSV-ASV SC HALBLECH DIS ---
--- 93 134257 SIEBER, Sophia 2012 BSV-ASV SC HALBLECH DIS ---
--- 101 129248 ZIEGLEBNER, Lotta 2011 BSV-ASV SC FUESSEN NAS ---

U14 / maennlich
1 123 132695 MARTIN, Hannes 2011 BSV-ASV SK NESSELWANG 28,98 28,98 5000,00
2 132 131951 ENGELS, Matheo 2012 BSV-ASV SK NESSELWANG 30,12 30,12 1,14 5000,00
3 128 113327 WANGER, Hannes 2011 BSV-ASV SC PFRONTEN 30,60 30,60 1,62 5000,00
4 119 136958 LAX, Georg 2012 BSV-ASV SC FUESSEN 30,85 30,85 1,87 5000,00
5 110 136610 WOERZ, Elias 2012 BSV-ASV SSV WERTACH 30,87 30,87 1,89 5000,00
6 111 131950 GITTERMANN, Lasse 2012 BSV-ASV SK NESSELWANG 31,66 31,66 2,68 5000,00
7 122 132051 HERZOG, Noa 2011 BSV-ASV SK NESSELWANG 32,49 32,49 3,51 5000,00
8 114 134151 SCHRADE, Lenn 2012 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 33,87 33,87 4,89 5000,00
9 115 128988 SNIEDER, Luca 2011 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 34,30 34,30 5,32 5000,00

10 121 134226 KLUMPERS, David 2011 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 34,40 34,40 5,42 5000,00
11 120 132721 POEHLER, Daniel 2012 BSV-ASV SK NESSELWANG 35,43 35,43 6,45 5000,00
12 109 131287 WOLF, Quirin 2012 BSV-ASV SK NESSELWANG 35,79 35,79 6,81 5000,00
13 105 128848 SCHRECK, Thomas 2011 BSV-ASV SC HALBLECH 36,44 36,44 7,46 5000,00
14 116 128860 WEIS, Ruben 2011 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 36,81 36,81 7,83 5000,00
15 104 133897 REICHART, Nils 2012 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 37,47 37,47 8,49 5000,00
16 112 134246 NOESS, Christoph 2012 BSV-ASV SC PFRONTEN 37,57 37,57 8,59 5000,00
17 127 128778 FRIEDHOFF, HENRI 2011 BSV-ASV SC MITTELBERG-OY 38,13 38,13 9,15 5000,00
18 124 131290 LOCHBIHLER, Franz-Josef 2012 BSV-ASV SSV WERTACH 38,36 38,36 9,38 5000,00
19 108 142034 SPORMANN, Albert 2012 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 40,20 40,20 11,22 5000,00
20 118 134546 HEISS, Linus 2011 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 41,04 41,04 12,06 5000,00
21 107 136718 HAUSMANN, LUIS 2012 BSV-ASV SC MITTELBERG-OY 43,32 43,32 14,34 5000,00
22 113 139871 Bayrhof, Julius 2012 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 43,35 43,35 14,37 5000,00
--- 106 133900 MAIER, Elias 2012 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF NAS ---
--- 117 139657 SPIESS, Jakob 2012 BSV-ASV SK NESSELWANG DIS ---
--- 125 136845 HECHENBERGER, Pirmin 2012 BSV-ASV SC PFRONTEN DIS ---
--- 126 129090 FICHTL, KILIAN 2011 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg DIS ---
--- 129 137567 HAFNER, Hugo 2012 BSV-ASV SK NESSELWANG DIS ---
--- 130 128844 BRUNNER, Emil 2011 BSV-ASV SC HALBLECH DIS ---
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--- 131 133569 UHLEMAYR, Fynn 2012 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg NIZ ---

U16 / weiblich
1 141 132620 GOEHL, Miriam 2010 BSV-ASV SSV WERTACH 29,65 29,65 5000,00
2 133 123120 MAIR, Emily 2010 BSV-ASV SC HALBLECH 32,85 32,85 3,20 5000,00
3 142 121616 HEUMANN, Luca-Sofia 2010 BSV-ASV SC HALBLECH 32,97 32,97 3,32 5000,00
4 140 121022 STREIF, Hannah 2010 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 34,55 34,55 4,90 5000,00
5 136 118635 CHRISTA, Magdalena 2009 BSV-ASV SC HALBLECH 34,65 34,65 5,00 5000,00
6 139 136986 KÖCK, Melissa 2009 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 35,53 35,53 5,88 5000,00
7 145 121058 MÜLLER, Magdalena 2010 BSV-ASV SC HALBLECH 37,95 37,95 8,30 5000,00
8 144 117987 BRUNNER, Mathilda 2009 BSV-ASV SC HALBLECH 38,85 38,85 9,20 5000,00
9 135 142036 HOLLMANN, Clara 2010 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 38,98 38,98 9,33 5000,00

--- 134 129092 LIPP, MARIE 2009 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg NIZ ---
--- 137 129094 SCHRADE, MIA 2009 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg DIS ---
--- 138 121045 BABEL, Tamia 2010 BSV-ASV SC PFRONTEN NAS ---
--- 143 134178 KIESSLING, Lisa 2010 BSV-ASV SC HALBLECH NAS ---

U16 / maennlich
1 149 121200 CIESLA, Sebastian 2009 BSV-ASV SC FUESSEN 28,14 28,14 5000,00
2 155 117171 BLENDER, Firmin 2009 BSV-ASV SK NESSELWANG 28,37 28,37 0,23 5000,00
3 148 132050 HERZOG, Leo 2010 BSV-ASV SK NESSELWANG 31,56 31,56 3,42 5000,00
4 146 118235 WAGNER, Niklas 2009 BSV-ASV SC HALBLECH 31,91 31,91 3,77 5000,00
5 156 119768 FUESS, LINUS 2010 BSV-ASV SSV WERTACH 32,19 32,19 4,05 5000,00
6 154 117364 MAIER, Julian 2009 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 33,86 33,86 5,72 5000,00
7 152 134225 NÄGELE, Magnus 2010 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 34,15 34,15 6,01 5000,00
8 153 121625 SEISER, Victor 2010 BSV-ASV SK NESSELWANG 36,67 36,67 8,53 5000,00
9 150 113489 REICHART, Fabian 2009 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 37,15 37,15 9,01 5000,00

--- 147 128781 SCHWARZ, Jonas 2010 BSV-ASV SC HALBLECH NAS ---
--- 151 121245 HECHENBERGER, Quirin 2010 BSV-ASV SC PFRONTEN NIZ ---
--- 157 121050 ENGELS, Max 2010 BSV-ASV SK NESSELWANG NAS ---

U18 / weiblich
1 160 109515 HAUSER, Lisa 2007 BSV-ASV SC PFRONTEN 28,89 28,89 5000,00
2 162 127510 MUELLER, Sanni 2008 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 30,24 30,24 1,35 5000,00
3 163 113212 HINDELANG, Vreni 2008 BSV-ASV SK NESSELWANG 31,55 31,55 2,66 5000,00
4 166 117131 HERRMANN, Linett 2008 BSV-ASV SC PFRONTEN 32,00 32,00 3,11 5000,00
5 161 113746 BECK, Lara 2008 BSV-ASV SC PFRONTEN 33,23 33,23 4,34 5000,00
6 165 135009 FOURNE, Charlotte 2008 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 33,63 33,63 4,74 5000,00
7 159 118158 MÖGGENRIED, Jana 2008 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 34,61 34,61 5,72 5000,00
8 164 113328 WANGER, Heidi 2008 BSV-ASV SC PFRONTEN 35,03 35,03 6,14 5000,00
9 158 113745 BERTLE, Lina 2008 BSV-ASV SC PFRONTEN 35,59 35,59 6,70 5000,00

--- 167 113454 LADWIG, Valentina 2007 BSV-ASV SC FUESSEN NAS ---

U18 / maennlich
1 168 109501 BRAUN, Paul 2007 BSV-ASV SC PFRONTEN 29,70 29,70 5000,00
2 175 112459 FRITSCH, Jonathan 2007 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 31,07 31,07 1,37 5000,00
3 171 121199 CIESLA, Florian 2007 BSV-ASV SC FUESSEN 31,57 31,57 1,87 5000,00
4 173 113490 REICHART, Tim 2007 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF 33,46 33,46 3,76 5000,00

--- 169 113246 HOFFMANN, Markus 2008 BSV-ASV SSV WERTACH DIS ---
--- 170 113347 GEBHART, Thomas 2008 BSV-ASV SSV WERTACH NIZ ---
--- 172 112460 BEUSSE, Laurin 2007 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg NIZ ---
--- 174 120857 GOEHL, Vincent 2008 BSV-ASV SSV WERTACH NIZ ---
--- 176 139884 Bartenschlager, Viktor 2007 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF NAS ---
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Nicht am Start 1. Durchgang
20 139697 SCHOLZ, Katharina 2015 BSV-ASV SC FUESSEN
28 141278 KOCH, Felix 2016 BSV-ASV SSV WERTACH
46 139872 Kössel, Moritz 2015 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg
91 129252 WACKER, Sophia 2011 BSV-ASV SC FUESSEN

101 129248 ZIEGLEBNER, Lotta 2011 BSV-ASV SC FUESSEN
106 133900 MAIER, Elias 2012 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF
138 121045 BABEL, Tamia 2010 BSV-ASV SC PFRONTEN
143 134178 KIESSLING, Lisa 2010 BSV-ASV SC HALBLECH
147 128781 SCHWARZ, Jonas 2010 BSV-ASV SC HALBLECH
157 121050 ENGELS, Max 2010 BSV-ASV SK NESSELWANG
167 113454 LADWIG, Valentina 2007 BSV-ASV SC FUESSEN
176 139884 Bartenschlager, Viktor 2007 BSV-ASV SC MARKTOBERDORF

Nicht im Ziel 1. Durchgang
131 133569 UHLEMAYR, Fynn 2012 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg
134 129092 LIPP, MARIE 2009 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg
151 121245 HECHENBERGER, Quirin 2010 BSV-ASV SC PFRONTEN
170 113347 GEBHART, Thomas 2008 BSV-ASV SSV WERTACH
172 112460 BEUSSE, Laurin 2007 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg
174 120857 GOEHL, Vincent 2008 BSV-ASV SSV WERTACH

Disqualifiziert im 1. Durchgang
92 134183 HESS, Magdalena 2012 BSV-ASV SC HALBLECH Tor 20
93 134257 SIEBER, Sophia 2012 BSV-ASV SC HALBLECH Tor 19

117 139657 SPIESS, Jakob 2012 BSV-ASV SK NESSELWANG Tor 15
125 136845 HECHENBERGER, Pirmin 2012 BSV-ASV SC PFRONTEN Tor 15
126 129090 FICHTL, KILIAN 2011 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg Tor 18
129 137567 HAFNER, Hugo 2012 BSV-ASV SK NESSELWANG Tor 7
130 128844 BRUNNER, Emil 2011 BSV-ASV SC HALBLECH Tor 26
137 129094 SCHRADE, MIA 2009 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg Tor 1
169 113246 HOFFMANN, Markus 2008 BSV-ASV SSV WERTACH Tor 13

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  176
Gewertete Teilnehmer:  149
Ausgeschiedene Teilnehmer:  27




